du concours à la seule discrétion du commanditaire. Toutes les décisions 
du commanditaire sont définitives à tous les égards.  

4.​ PRIX. Il y a un (1) prix à gagner. Chaque prix consiste en deux (2) cartes-cadeaux 
CF la carte SHOPPING!MD d’une valeur de trois cent soixante-quinze 

dollars (375 $) chacune, soit une valeur totale de sept cent cinquante dollars 
(750 $). La valeur au détail totale de tous les prix est de sept cent cinquante dollars 
(750 $). Les prix doivent être acceptés tels quels et ne peuvent être échangés contre 
de l’argent.